Urbane Regionali nell'ambito della strategia di sviluppo urbano sostenibile (SSUS), Obiettivo 
Tematico 4 - azione 4.1.1 del Programma Operativo Fesr Sicilia 2014-2020” del bilancio della 
Regione Siciliana (cod. U.2.03.01.02.003), per l’attuazione dell’intervento in questione, la somma 
complessiva di euro 202.000,00 (euro duecentoduemila/00) per gli esercizi finanziari 2021, 2022 e 
2023; 

VISTO  il D.R.S. n.1168 del 14 settembre 2022, registrato dalla Ragioneria Centrale per l’Assessorato 
Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità l’11 ottobre 2022 al n. 1211, con il quale è